o

E:
Câmara Municipal do Nova Russas

Rua Manoel Peixoto, N° 170 - Centro - Nova Russas/CE
CEP: 62.200-0001 CNPJ: 00.613.474001-09

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ.

REQUERIMENTO N° 03212020

Solicita da Secretaria Municipal de
Saúde a desinfecção dos bairros
Pantanal e Patronato como forma de
combate e prevenção a COYID-19.

Francisco Adalberto Tavares Filho, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem com o devido
respeito à presença de V. Exa., após a soberana oitiva do colegiado parlamentar, solicitar da
Secretaria Municipal de Saúde a desinfecção das ruas dos Bairros Patronato e Pantanal - Sede
do Município, como forma de combate e prevenção a COVID-19, tendo em vista que na
referida região urbana as estatísticas já demonstram uma proliferação maior do surto
epidêmico ora reinante em nosso meio.

- N. Termos;
Aguarda deferimento.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em O! de Junho de 2020.

IYfl:. !fl TAVARES FILHO - PL

www.cnovasussasa.gov.&- Ematannovasussas@gmM.com
Foneffax: (88)3672-63711(88) 3672-1289